a atender as necessidades da superintendência regional de polícia federal na paraíba e de
suas delegacias descentralizadas em campina grande/pb e patos/pb, prestados nas
condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.
cláusula segunda - preço
2.1. O valor mensal da contratação é de r$ 85.409,51 (oitenta e cinco mil, quatrocentos e
nove reais e cinquenta e um centavos), perfazendo o valor anual de r$ 1.024.914,12 (um
milhão, vinte e quatro mil, novecentos e quatorze reais e doze centavos). Vigência:
04/10/2025 a 03/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.024.914,12. Data de
Assinatura: 11/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 11/09/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 200396

Número do Contrato: 16/2021.